Heroldowie.
Łucznicy. — M uszkietery .— Pazie .
G órale.-^ Baudyci.

Rzecz dzieje się w H iszpanji.

Z a c z n i e s i ę o g o d z i n i e 7-mej.

Ju tro : O pera Faust, przez artystów W łoskich . A bona
m ent B, N r 1 2 .

T E A T R R O Z M A I TOŚ C I .
Dziś we W to rek dnia 23 Stycznia (4 Lutego) 1868 r.

KOMEDJA
w 5ciu ak tach , oryginalnie wierszem nap isana ,

p rzez S tanisław a Bogusławskiego.
Z Ł O T Y

€m »s*
R adost — —
K ordula jego żona —
Edwin ich syn —
R egina daleka k rew na —
K lara m łoda wdowa, sąsiadka
Zdzisław sąsiad —
H enryk D oktor —
Ju s ty s ia pokojówka —
Jacen ty sta ry lokaj —